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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

CORATEL

Nr

AKTIVET

2018

2017

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

4,266,241.75

4,332,677.00

1 Banka

968,598.89

1,896,794.00

2 Arka

3,297,642.86

2,435,883.00

P Investime

1 Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

3,104,651.70

7,641,572.97

1 Nga aldiviteti | shfrytézimit

1,330,475.70

5,906,362.97

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té fjera tatim fitimi + tvsh

1,769,487.00

1,735,210.00

5 Te tjera (dogane)

4,689.00

P Inventarét

15,301,217.36

14,754,716.99

1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

Pradhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

15,301,217.36

12,254,167.79

Aldive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

~N|O ;Wi

Parapagime pér inventar

2,500,549.20

P~ Shpenzime té shtyra

3,247.50

6,750.00

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

22,675,358.31

26,735,716.96

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Plwir

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si akiive afatgjata

Tituj té tjeré té huadhénies

tivet materiale

P A

447,156.04

570,718.04

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

447,156.04

570,718.04

Bl |]OD

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme

2 EmriiMirg

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

447,156.04

570,718.04
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

CORATEL

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2018

2017

P Detyrime afatshkurtra:

25,294.00

10,116,947.34

1

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

540,500.00

Té pagueshme pér akiivitetin e shirytézimit

9,068,469.34

Detyrime te tjera

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T€ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

16,740.00

93,020.00

LR oo Bl RorR a0 B ROLRES)

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

8,554.00

414,958.00

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

25,294.00

10,116,947.34

V| |V|V|V

Detyrime afatgjata:

13,871,816.17

8,503,925.92

Titujt & huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

540,500.00

T¢é pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

4,877,308.25

Déftesa t€ pagueshme

T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

2,054,177.00

2,104,095.00

T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

|~ Ry -

T¢ tjera detyrime

6,399,830.92

6,399,830.92

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

VVV

Provizione:

1

Provizione pér pensionet

2

Provizione € tiera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

13,871,816.17

8,503,925.92

DETYRIMET TOTALE 13,897,110.17| 18,620,873.26
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 7,655,000.00] 7,655,000.00
P Primi i lidhur me kapitalin
P> Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 0.00 0.00
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezeiva té tlera
P Fitimi i pashpérndaré 1,030,561.74
P Fitim / Humbja e Vitit 539.842.44| 1,030,561.74
Totali i Kapitalit 9,225404.18| 8,685,561.74
TOTALI | DE % kel k AP T, 435.00
irana Albania » N
NIPT: J618170631 E FINANCIAL
ADMINISTRATOR! TEL 00 355 4 2258684 KGN WPiREEY/RA TU/-rR
Fax 00 355 4 2224899 ditnarBresselari

GSM 00 355 672954202
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CORATEL
Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 7,065,990.68 10,528,091.67
P [Te ardhura nga sherbimet 136,685.00 7,500.00
P~ |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura t& tjera té shfrytézimit
b~ |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 4,771,680.02 7,322,485.41
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 4.771,680.02 7,322,485.41
2 Té tfera shpenzime
P |Shpenzime té personelit 840,240.00 840,240.00
1 Paga dhe shpérblime 720,000.00 720,000.00
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 120,240.00 120,240.00
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 123,562.00
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 801,751.59 1,017,017.48
B~ |Té ardhura té tjera 73,328.25 19,374.47
1 Té ardhura nga njésité ekonomike Ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe (€ ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 73,328.25 19,374 47
- Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshKkurtra
P |Shpenzime financiare 98,206.88 162,726.51
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas
shpenzimet pér l'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) 23,349.18 72,816.47
2 Shpenzime té tiera financiare 7485770 89,1004
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P [FitimifHumbja para tatimit 640,563.44 1,212,496.74
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 100,721.00 181,935.00
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 100,721.00 181,935.00
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
B |Fitimi/Humbja e vitit 539,842.44 1,030,561.74
B |Fitimi/Humbja pér:
Pronarél e njiésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
b |Fitimi/Humbja e vitit 539,842.44 1,030,561.74

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga p&rkthimi i menedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaitura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Tetali i té ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardnhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér;

Pronarét e njésisé ekonomike nﬁh RA_T_E
L Sh p. k

Interesat jo-kontrolluese
Rr. "Mine Peza" 141 Tirana Albania

NIPT: J61817063
TEL 00 355 4 2258684
Fax 00 355 4 2224899

GSM 00 355 6729054202
E mail coratel@albmail.com

ADMINISTRATOR!
Bujar Beqaf

KONTABEL [ MIRATUAR
Edlira Bracellari




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

CORATEL

2018

2017

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né&) aktivitetin e shfrytézimit

-67,124.42

167,218.55

Té arkéfuara nga té drejtat e arkétueshme

13,219,101.00

12,079,120.00

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve

-13,286,225.42

-11,911,901.45

Pagesa té tjera

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

-67,124.42

167,218.55

Interes | paguar

Tatim fitimi | paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

0.00

0.00

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né€) aktivitetin e investimit

0.00

0.00

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shifja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitia e investimeve té tjera

Dividents té arkéluar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

0.00

0.00

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

0.00

-111,683.00

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve (€ veta

Pagesa e aksioneve té peérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar

-111,683.00

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

0.00

-111,683.00

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-67,124.42

55,635.55

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2018

4,332,677.00

4,277,141.45

Efeldi | luhatjeve (& kursit té kémbimit t& mjsteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2018

4,332,677.00

' co RA TEL sh.p.k

Rr. "Mine Peza" 141 Tirana Albania
ADf‘WNIS TF\"A TORI NIPT: J618170631
Bujar/Beqaj TEL 00 355 4 2258684

Fax 00 355 4 2224899
GSM 00 355 672954202
E mail coratel@aibmail.com




SUORjes [WRPETNL J0] 20IN08 JN0L

PO¥99891S LNg )
SHIIAME,

S
TVIDNVNIA

a A

gsou_ ISTLIIN

aoelg edip3

JEneliy | jsqerucy

wo'|jewqle@|ajei0 jlew 3
€02FS62.9 SSE 00 WSO
6687222 ¥ §S¢ 00 Xed
¥898SZZ ¥ SSE 00 713L

1€90218191" " LdIN

feboag iIng

IHOLVHISININGY

ono

aIy0y'0L81

00°000ess’s

g0z <oialyp [ 3w Jepuemy w0z

ayluounya
gsisalu a jaJeunsd 3w aAauoisyEsUe.] 1 IEJ0]

Jenbed g apuapiv

Jenyysugy g yedey | wnaws

;jendey| au Pja.ip eanyolu
21 aywouoya gsisalu a yaJeunad aw jauniSEsUE)

‘unia Jgd asgJyspiadaynl ajeyo; ednypae a)

:asgays)agdayli esal) @ eanypae g)

278 6ES

by I BES

1A 3 efquny / wuny

aunia Jad asaanysjaadaynlB eanypae g 1 je1o)

B LE e

1T

&y

70075551

g0z «euel | g JenJepjapll | JEIALELY LDIDZ0Y

L7185 5858

#L'1850E01

00'0D0e5e'L

Al_A

LI0Z Joialyp 5 gw JEnJepjapld | JEIGUELY IOz

ajlouomya

asisalu a jgueunad aw anauosyesued) | Jjglo}

Jenfied gy apuapiag

Jenyysugu g epdey | wgaug

:|endey au pjauip eanyolu
g} aynununya asisalu a jaJeunsd 2w jauUnISYESUR)

‘una sgd asgayspigdaynlh eanypae g1 1 1je3o)

‘asguiysjadaynlB e.al} g1 eanypae g)

06800982

b0 OED

WRIEO e

00z o0y

1 3 efquing / gy

anpa gt asaaysjuadaypll ajeyo) eanypae aj

HPETREER

PEIET PR

arEze a0,

aanssse

Li0Z Jeuel | suw JenJepapl | Jejauewy UKo <

[Baegumy 1exjod gu aaswiysAIpU | 143)3

FEREN

YBIE0YYE

O0EZsoy

D0'000SSS'L

9InZ Jovalyp | aw Jeraueuy uooEo o

o)

sanjjoJjuoy
-O[" BSBUBJU|

|2y

A
a elquny /7 wiy

gaepuJpdysey
ajawny

| uiypyagd
ebu yeavaJayg

eaal) gy eadazay
ENLITTSIN
BAJAZEY|
adnfBi] eadazay
[ITTEERETM
BAJAZEY

uiendey
aw anypyj | i

hjysugu 1 ey dey

131VHOD

ma) uepdey au arawnysAspy a eakbsey




